
Jak se nazývala zaniklá německá ves, ze které už zbývá jen kaple sv. Antonína
vedle nyní přebudovávané trati šaliny? Uznáváme český i německý název.

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi na stanovišti 10. K řešení nelze využívat internet ani přátele
na telefonu.

Bonusový úkol číslo 2

Jak se nazývala zaniklá německá ves, ze které už zbývá jen kaple sv. Antonína
vedle nyní přebudovávané trati šaliny? Uznáváme český i německý název.

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi na stanovišti 10. K řešení nelze využívat internet ani přátele
na telefonu.

Bonusový úkol číslo 2

Jak se nazývala zaniklá německá ves, ze které už zbývá jen kaple sv. Antonína
vedle nyní přebudovávané trati šaliny? Uznáváme český i německý název.

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi na stanovišti 10. K řešení nelze využívat internet ani přátele
na telefonu.

Bonusový úkol číslo 2

Jak se nazývala zaniklá německá ves, ze které už zbývá jen kaple sv. Antonína
vedle nyní přebudovávané trati šaliny? Uznáváme český i německý název.

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi na stanovišti 10. K řešení nelze využívat internet ani přátele
na telefonu.

Bonusový úkol číslo 2


